
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 2289,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 397,26 €

Terra Nova Voyager Ultra 2, 2
vietīga telts, ļoti viegla

Apraksts
Klasiskais Voyager dizains, bet ar Tera Nova "ultra" pārvalku. Tas padara
Voyager Ultra 2 telti par 50% vieglāku kā standarta Voyager telti. Veidota
priekš dažādām ekspedīcijām vai citām aktivitātēm, kurās nepieciešams
viegls ekipējums.
Telts ir brīvi stāvoša, tas padara to ideālu situācijām kur nepieciešama
papildus stabilitāte.
Teltī komfortabli var gulēt 2 cilvēki, un tai ir pietiekami liels ieejas
nodalījums kurā var glabāt dažādas lietas.
Bez parastajām telts īpašībām, tā ir ļoti universāla. To var izmantot kopā
ar telts paklāju. Tāpat karstā laikā bez nokrišņiem var izmantot tikai
iekšējo telti, kas kalpos kā aizsardzība pret kukaiņiem. Tāpat var izmantot
tikai ārējo pārvalku ar zemes pārklāju. Opcijas ir vairākas, atkarībā no
laikapstākļiem un apvidus.
Telts zemais svars ir sasniegts pateicoties īpašam audumam ULTRA, kas ir
augsto tehnoloģiju sasniegums telts audumu industrijā. Tas ir veidots no
UHMWPE pamatnes, kas no abām pusēm noklāta ar ļoti izturīgu polimēra kārtu.
Tas ir patentēts audums, 25% izturīgāks un uz pusi vieglāks par
tradicionālajiem silikonizētiem neilona telšu audumiem. Šis materiāls
saglabā savas īpašības arī pēc ilgstošas ultravioleto staru iedarbības.
Kā karkasa nūja tiek izmantotas DAC nūjas, kas veidotas no stiprinātas 7001
alumīnija alojas. Papildus tam telts komplektā ir 1 g titāna telts mietiņi,
kas arī būtiski ļauj ekonomēt telts svaru.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ražota Lielbritānijā.
Īpašības:

Vietas: 2
Brīvi stāvoša?: Jā
Minimālais svars: 1 kg
Pakas svars: 1.05 Kg
Salikšanas laiks (aptuvenais): 10 minūtes
Sliekšņu skaits: 1
Durvju skaits: 1
Pakas izmērs: 48x13 cm
Telts apvalks: ULTRA materiāls 10000 mm
Grīda: Watershed Si2 R/S 5000mm
Stabi: 8.7mm DAC NFL
Mietiņi: 12 x 1g titāna
Striķi: 2 Dyneema Reflective

Piezīme: Voyager Ultra 2 ir paredzēta īslaicīgai lietošanai 1-2 naktīm,
garākai palikšanai ieteicams skatīties klasiskās sērijas Voyager telti.
       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

